

Program – med forbehold for ændringer ser således ud:

## Mosens Dag - søndag den 11. september 2016 – kl. 11-16.

<b>Aktivitet Hvad</b>	<b>Tidspunkt Hvornår</b>	<b>Lokalitet Hvor</b>
<b>Ebbe Rosenberg</b> - formand for Mosens bestyrelse byder velkommen – let forfriskning til voksne og børn	11.00	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>Motionsløb</b> ved <b>ALOT</b> – for alle – se også <a href="http://mosensdag.blogspot.com/">http://mosensdag.blogspot.com/</a>	11.05-12.00	Rundt i området – Start ved Spisestedet
<b>Brugere</b> af Mosen opstiller <b>boder</b> med information – kom og få en snak!	11-16	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>Kanoudlån</b>	11-16	Tueholm Sø
<b>Modelskibsudstilling</b> – Interesserede kan være med, når <b>Vallensbæk Modelskibsklub</b> sejler med fjernstyrede modelskibe.	11-16	Ved søen ved Spisestedet Mosen
<b>Fiskekonkurrence - Sportsfiskerne</b> udlåner grej og introducerer interesserede til lystfiskeri	11-16	Tueholm Sø ved Spisestedet Mosen
<b>Byg en fuglekasse - Danmarks Naturfredningsforening</b>	11.15-16	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>”De seks glemte kæmper”</b> Følg med ned til trækæmpen <b>”Lille Tilde”</b> sammen med genbrugskunstneren <b>Thomas Dambo</b> som fortæller om tankerne bag kunstværket.	11.30-12.30	Et sted i Mosen. Turen starter ved pladsen.
Prøveture på <b>vandski - Vallensbæk Vandskiklub</b>	11.30-16.00	Vandskiklubben – Vallensbæk Sø
<b>Krible-krable</b> – undersøgelse af liv i søen med <b>Danmarks Naturfredningsforening</b>	12.00	Udgår fra pladsen ved Spisestedet
<b>Fællessang-stafet</b> i Kulturugen starter og sendes afsted fra Mosen.	15-20 min. Kl. xx-xx	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>Håndarbejde</b> , ølbrygning og <b>ølsmagning - Seniorhuset Korsagergård</b>	11-16	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>Trolden</b> i Mosen – en af <b>Thomas Dambo</b> s seks Vestegnstrolde gemmer sig i Mosen hele dagen!	11-16	Et sted i Mosen! Turen kan passende udgå fra pladsen.
<b>Affaldsbøtten Arthur</b> – taler og kører selv! Flere aktiviteter; få <b>diplom</b> og bliv <b>Ren By-ambassadør - Ren By Vallensbæk 2016</b> og <b>Vestforbrænding</b>	11-16	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>De Grønne Spejdere</b> fra Roskilde Kro, Albertslund viser noget af det de kan.	11-16	På græsset nær redebyggerværkstedet.
<b>St. Vejleådal</b> – en udstilling om arbejdet med forbedring af forhold for fisk og andre vanddyr i åen og søerne – <b>Vestegnens Sportsfiskersammen-</b>	11-16	I mødelokalet i Midterbygningen.

<b>slutning</b>		
<b>Madskattejagt</b> – find ting til en simpel bål/grillret – <b>Fars Køkkenskole</b>	11-16	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>Ponyridning</b> for de mindste og små og større børn – <b>Vallensbæk Ridecenter</b>	12.45-13.30	På pladsen ved Spisestedet Mosen
<b>Fårehunde</b> opvisning – <b>Lone Hansen</b> viser <b>'hyrdning'</b> !	13.30-14.00	Bag mødelokalet ved Spisestedet – eller i nærheden
<b>Grill</b> m.m.	Hele dagen	På pladsen ved Spisestedet Mosen

De fleste aktiviteter er på eller i nærheden af pladsen ved Spisestedet – på dagen viser skilte vej til det, der ligger længere væk.

Besøg også I/S Vallensbæk Moses hjemmeside: [www.vallensbaekmose.dk](http://www.vallensbaekmose.dk)

I/S Vallensbæk Mose, Rendsagervej 5, 2625 Vallensbæk